[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2018

	№
	338

Об утверждении Положения об

инвестиционной деятельности

на территории Ульяновского

городского поселения Тосненского

района Ленинградской области,

осуществляемой в форме
капитальных вложений

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение об инвестиционной деятельности на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, осуществляемой в форме капитальных вложений, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на сайте администрация Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         К.И. Камалетдинов